
Protokół Nr 5/2024 
z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 26 sierpnia 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 12:00 - 12:40.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz:

• Zenon Zadrożny -  Wójt Gminy Dąbrówka,
• Beata Brzezińska -  Sekretarz Gminy,
• Milena Dąbrowska -  Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego 

i geodezji.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała oraz powitała zebranych Pani Ewelina Kuchta.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodnicząca posiedzenia komisji poinformowała, że zgodnie z listą obecności 
w obradach uczestniczy 6 członków na skład 7 osobowej komisji, stwierdzając 
prawomocność obrad.

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.
Prowadząca obrady przedstawiła porządek obrad, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych 

zmian.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał:

1) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Józefów gmina Dąbrówka,

2) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Zaścienie gmina Dąbrówka,

3) zmieniająca Uchwałę nr LIX.514.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
26 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówka.

5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.



1) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Józefów gmina Dąbrówka,

2) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Zaścienie gmina Dąbrówka,

3) zmieniająca Uchwałę nr LIX.514.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 lutego 
2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówka.

Przewodnicząca komisji odczytała projekty uchwał:

1) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Józefów gmina Dąbrówka

Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Józefów, gmina Dąbrówka, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerze ewidencyjnym 
311/2 i 312/8 z obrębu 0009, Józefów, nadaje się nazwę „Poziomkowa”.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Józefów gmina Dąbrówka. 
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

2) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Zaścienie gmina Dąbrówka

Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Zaścienie, gmina Dąbrówka, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 
390/12 z obrębu 0025, Zaścienie, nadaje się nazwę „Przytulna”.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Zaścienie gmina 
Dąbrówka.
Wyniki głosowania:

6 głosów „za”,.
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

3) zmieniająca Uchwałę nr LIX.514.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
26 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówka

Ww. projekt uchwały został przesłany do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 
do Departamentu Monitorowania Pomocy Publicznej.

Ad. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał:



W odpowiedzi na pisma 19 sierpnia 2024 r. Prezes UOKiK nie zgłosił zastrzeżeń do 
przedmiotowego projektu uchwały.

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi mając na uwadze przepisy ustawy
0 postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej oraz w związku 
z trwającymi pracami legislacyjnymi dotyczącymi zmiany aktów prawnych krajowych 
oraz przepisów Komisji (UE) regulujących warunki udzielenia pomocy de minimis 
w rolnictwie poinformował, że ww. projekcie uchwały należy dodatkowo zaproponować 
zmianę brzmienia w § 8 ust. 1 zmienianej uchwały polegającego na zastąpieniu w pkt.
1 średnika wyrazem „albo” i dodanie nowego punktu o treści „dokumenty określone 
w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej”.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniający 
Uchwałę Nr LIX.514.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na 
terenie Gminy Dąbrówka.

Wyniki głosowania:
6 głosów „za”,.

0 głosów „przeciw”,
0 głos „wstrzymuję się”, 

przy obecności 6 radnych

O godz. 12.:15 na posiedzenie przybyła Radna Edyta Grześkiewicz.

Ad. 5 Sprawy różne.
• Wyjaśniono temat rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Mazowieckiego dot. 

Uchwały Nr II.20.2024 Rady Gminy Dąbrówka z 24 czerwca 2024 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka, 
ul. Piękna” dla obszaru I, położnego w miejscowości Dąbrówka, gmina 
Dąbrówka.

• Odczytano wniosek mieszkanki gm. Dąbrówka w sprawie przystąpienia do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dz. nr 409 obręb 
Chajęty. Ponadto komisja zapoznała się z odpowiedzią Wójta Gminy Dąbrówka 
z której wynika, że ww. wniosek został wpisany do rejestru wniosków Wójta 
Gminy Dąbrówka w sprawie sporządzenia miejscowych planów bądź zmian.

• Odczytano wniosek mieszkańców Karolewa o zabezpieczenie w budżecie 
gminy na 2024 rok środków finansowych na rozbudowę sieci wodociągowej na 
odcinku drogi prowadzącej do drogi wewnętrznej dz. nr 111/13.

Stanowisko komisji:
Komisja w składzie 7 osobowym odrzuciła wniosek na rozbudowę sieci wodociągowej 
w miejscowości Karolew. Ponadto złożyła wniosek o wpisanie ww. wniosku do projektu 
budżetu gminy Dąbrówka na 2025 rok.

Radna Ewelina Kuchta zadała pytanie dot. dowożenia dzieci do szkół od 
września br.



• Radna Dagmara Jaworska Bednarek w sprawie wyznaczenia terminu spotkania 
z mieszkańcami dot. ul. Radzymińskiej w Kuligowie.

• Radny Sylwester Kryszkiewicz w sprawie spotkania z przewoźnikiem 
świadczącym transport publiczny na terenie gminy Dąbrówka.

• Radna Dagmara Jaworska Bednarek w sprawie analizy ankiet dot. satysfakcji 
pacjenta Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kuligowie.

Ad. 6 Zakończenie posiedzenia.

W związku z realizacją ww. porządku obrad zamknięcia posiedzenia dokonała 
Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka dziękując obecnym za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Im ię i nazw isko P ełn iona funkcja Podpis
1. E w elina  Kuchta p rzew odn icząca  kom is ji
2. S y lw es te r K ryszk iew icz zas tępca  przew odn iczące j 

kom is ji
3. D agm ara  D om in ika  Jaw o rska -B ednarek cz łon ek  kom is ji . '^ = = r r  ■

4. M ałgo rza ta  K iedrzyńska cz łon ek  kom is ji
5. Edyta  Joanna  G rześk iew icz cz łon ek  kom is ji — ¥■

6. P atryc ja  K u jaw ska cz łonek kom is ji ' — ■
7. A n na  K a ta rzyna  Kurek cz łon ek  kom is ji (J & ż & U


